
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
23

-1
-2

02
0

 

C
V

E
 2

02
00

01
28

9

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

 
       ANUNCI  

REVOCACIO DE LA DELEGACIÓ RELATIVA A MEDI AMBIENT A LA REGIDORA 
MONTSERRAT CABELLOS 

 
Es publica la resolució d'alcaldia 1_2020 de data 30 de desembre de 2019, de 
revocació de la delegació de competèncices en l'àmbit de medi ambient de la regidora 
Montserrat Cabellos, i que es transcriu a continuació: 
 

" RESOLUCIÓ D’ALCALDIA DE REVOCACIÓ DE DELEGACIÓ DE 
COMPETÈNCIES EN L’ÀMBIT DE MEDI AMBIENT 

 
Relació de fets 
 
1. El dia 26 de maig de 2019 van tenir lloc les eleccions municipals. 
2. El dia 15 de juny de 2019 es va dur a terme la constitució de la nova corporació 

local.  
3. EL 5 de juliol de 2019 per Resolució l’alcalde va delegar competències pròpies en 

els termes previstos legalment. 
 
Fonaments de dret 

 
- Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim local (articles 21.3 i 

23.4). 
- Decret legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei 

municipal i del règim local de Catalunya (articles 53.3 i 56). 
- Reial Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament 

d’organització, funcionament i règim jurídic de les corporacions locals (articles 43, 
44, 45 i 51).  

- Llei 30/1992, de 26 de novembre, de règim jurídic de les administracions públiques 
i del procediment administratiu comú (article 13). 

 
Per tant, 

 
RESOLC: 

Primer. Revocar, a petició pròpia, la Delegació genèrica de l’àrea de Medi Ambient, 
atorgada per Resolució de 5 de juliol de 2019, a la regidora Montserrat Cabellos 
Zurita, amb les  atribucions compreses en l’article 21 lletra d de la Llei 11/1999, de 21 
d’abril, de modificació de la Llei 7/1985, reguladora de les bases del règim local i 
d’altres mesures pel desenvolupament del govern local, relatives a la direcció, 
inspecció i impuls dels serveis municipals.  
 
Segon. Notificar personalment aquesta Resolució a la regidora Montserrat Cabellos 
Zurita; i remetre la Resolució de revocació al Butlletí Oficial de la Província per a la 
seva publicació, igualment publicar la Resolució en el tauler d’anuncis de l’Ajuntament i 
a la web municipal, sense perjudici de la seva efectivitat des del dia següent de la seva 
signatura per l’alcalde." 
 
 
L’alcalde 
Jordi Vistós Mas  
Les Masies de Roda, 15 de gener de 2020 

ANUNCI (TD08-010): ANUNCI_REVOCACIO CABELLOS
MEDI AMBIENT_15012020

Codi per a validació: VLGHL-VJSBY-TNSPI
Pàgina 1 de 1

1.- Vistós Mas, Jordi, Alcalde, de l' Ajuntament de Les Masies de Roda.Signat 15/01/2020 12:02 APROVAT
15/01/2020 12:02

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
96

44
07

3 
V

LG
H

L-
V

JS
B

Y
-T

N
S

P
I D

45
5C

7F
C

9D
C

26
F

F
15

9E
99

7D
12

31
40

00
16

8F
75

B
41

) 
ge

ne
ra

da
 a

m
b 

l'a
pl

ic
ac

ió
 in

fo
rm

àt
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

t e
st

àS
IG

N
A

T
. M

itj
an

ça
nt

 e
l c

od
i d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

 p
od

eu
co

m
pr

ov
ar

 la
 v

al
id

es
a 

de
 la

 s
ig

na
tu

ra
 e

le
ct

rò
ni

ca
 d

el
s 

do
cu

m
en

ts
 s

ig
na

ts
 a

 l'
ad

re
ça

 w
eb

: h
ttp

s:
//a

cc
ed

e.
di

ba
.c

at
/v

er
ifi

ca
do

r.
js

p?
co

di
go

_e
nt

id
ad

=
m

as
ie

sd
er

od
a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2020-01-22T13:38:55+0100
	


22/01/2020
13:38:55




